
GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2017
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.688 37Diário Oficial

<#ABC#47311#37#59372>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2017

PROCESSO Nº 201700004019470 - de 04/04/2017
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 017/2017.
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS, através da SECRETARIA 
DE ESTADO DA FAZENDA, representada por seu titular João 
Furtado de Mendonça Neto.
CONTRATADA: LIMPIMIL AMBIENTAL EIRELI - ME, CNPJ nº 
27.548.897/0001-49.
OBJETO: Prestação de serviços de desinsetização, desratização, 
descupinização e combate a dengue (Lote 01).
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 
8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei Estadual nº 17.928 
de 27/12/2012, Lei Estadual nº 18.989 de 27/08/2015 e demais 
Legislações Pertinentes.
VALOR TOTAL: R$ 38.075,47 (trinta e oito mil e setenta e cinco 
reais e quarenta e sete centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: verba nº 2017.23.01.04.122.4001.4.
001.03.3.3.90.39.57.100, do vigente Orçamento Estadual, conforme 
DUEOF Nº 00416, de 31/10/2017, no valor de R$9.518,87 (nove 
mil quinhentos e dezoito reais e oitenta e sete centavos), emitida 
pela Seção competente da Secretaria de Estado da Fazenda. No 
exercício seguinte, em dotações orçamentárias apropriadas.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 09 de novembro de 2017. 
<#ABC#47311#37#59372/>

Protocolo 47311
<#ABC#47313#37#59374>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2017

PROCESSO Nº 201700004019470 - de 04/04/2017
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 017/2017.
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS, através da SECRETARIA 
DE ESTADO DA FAZENDA, representada por seu titular João 
Furtado de Mendonça Neto.
CONTRATADA: MATA PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS LTDA - 
ME, CNPJ nº 07.119.310/0001-79.
OBJETO: Prestação de serviços de esgotamento e limpeza de 
fossas sépticas e reservatório (Lote 02) em unidades da SEFAZ.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 
8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei Estadual nº 17.928 
de 27/12/2012, Lei Estadual nº 18.989 de 27/08/2015 e demais 
Legislações Pertinentes.
VALOR TOTAL: R$ 46.788,00 (quarenta e seis mil setecentos e 
oitenta e oito reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: verba nº 2017.23.01.04.122.4001.4.
001.03.3.3.90.39.57.100, do vigente Orçamento Estadual, conforme 
DUEOF Nº 00417, de 31/10/2017, no valor de R$ 7.798,00 (sete mil 
setecentos e noventa e oito reais), emitida pela Seção competente 
da Secretaria de Estado da Fazenda. No exercício seguinte, em 
dotação orçamentária apropriada.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 09 de novembro de 2017. 
<#ABC#47313#37#59374/>

Protocolo 47313
<#ABC#47315#37#59376>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2017

PROCESSO Nº 201700004036534 - de 05/07/2017
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 016/2017.
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS, através da SECRETARIA 
DE ESTADO DA FAZENDA, representada por seu titular João 
Furtado de Mendonça Neto.
CONTRATADA: RW PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 
23.780.755/0001-51.
OBJETO: Fornecimento de copos descartáveis (200ml) para atender 
a Secretaria da Fazenda do Estado de Goiás, por um período de 12 
(doze) meses.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 
8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei Estadual nº 17.928 de 
27 de dezembro de 2012, Lei Estadual nº 18.989 de 27/08/2015 e 
demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
VALOR TOTAL: R$ 42.210,00 (quarenta e dois mil duzentos e dez 
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Verba nº 2017.23.01.04.122.40
01.4.001.03.3.3.90.30.51.100, conforme DUEOFs nº 00413, de 
26/10/2017, no valor de R$ 3.784,20 (três mil setecentos e oitenta 
e quatro reais e vinte centavos) e nº 00422, de 06/11/2017, no valor 
de R$ 18.921,00 (dezoito mil novecentos e vinte e um reais) e verba 
nº 2017.23.01.04.129.1022.2.100.03.3.3.90.30.51.100, conforme 
DUEOFs nº 00600, de 26/10/2017, no valor de R$ 3.250,80 (três 
mil duzentos e cinquenta reais e oitenta centavos), e nº 00605, 
de 06/11/2017, no valor de R$ 16.254,00 (dezesseis mil duzentos 
e cinquenta e quatro reais), emitidas pela Seção competente da 
Secretaria de Estado da Fazenda.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 09 de novembro de 2017. 
<#ABC#47315#37#59376/>

Protocolo 47315
<#ABC#47317#37#59380>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2017

PROCESSO Nº 201700004030223 - de 01/06/2017
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 014/2017.
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS, através da SECRETARIA 
DE ESTADO DA FAZENDA, representada por seu titular João 
Furtado de Mendonça Neto.
CONTRATADA: MARIA ANTÔNIA DE SOUZA COMÉRCIO - ME, 
CNPJ nº 11.414.771/0001-41.
OBJETO: Fornecimento de materiais de escritório e uso geral - lotes 
02, 06, 07, 08, 09 e 10.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 
8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei Estadual nº 17.928 de 
27 de dezembro de 2012, Lei Estadual nº 18.989 de 27 de agosto de 
2015 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
VALOR TOTAL: R$ 87.567,80 (oitenta e sete mil, quinhentos e 
sessenta e sete reais e oitenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Verba nº 2017.23.01.04.122.4001.4.
001.03.3.3.90.30.15.100, verba nº 2017.23.01.04.122.4001.4.001.03
.3.3.90.30.34.100 e da verba nº 2017.23.01.04.122.4001.4.001.03.3.
3.90.30.13.100, do vigente Orçamento Estadual, conforme Notas de 
Empenho Nº 00410, no valor de R$ 7.476,00 (sete mil quatrocentos 
e setenta e seis reais), Nº 00411, no valor de R$ 1.400,00 (um mil e 
quatrocentos reais) e Nº 00412, no valor de R$ 78.691,80 (setenta 
e oito mil seiscentos e noventa e um reais e oitenta centavos), res-
pectivamente, emitidas em 26/10/2017 pela Seção competente da 
Secretaria de Estado da Fazenda.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 10 de novembro de 2017. 
<#ABC#47317#37#59380/>

Protocolo 47317
<#ABC#47320#37#59383>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2017

PROCESSO Nº 201700004030223 - de 01/06/2017
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 014/2017.
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS, através da SECRETARIA 
DE ESTADO DA FAZENDA, representada por seu titular João 
Furtado de Mendonça Neto.
CONTRATADA: DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI - 
EPP, CNPJ nº 09.254.386-0001-32.
OBJETO: Fornecimento de materiais de escritório e uso geral - lotes 
01, 03, 04 e 05.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 
8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei Estadual nº 17.928 de 
27 de dezembro de 2012, Lei Estadual nº 18.989 de 27 de agosto de 
2015 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
VALOR TOTAL: R$ 54.102,39 (cinquenta e quatro mil, cento e dois 
reais e trinta e nove centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Verba nº 2017.23.01.04.122.4001.4.
001.03.3.3.90.30.15.100, do vigente Orçamento Estadual, conforme 
DUEOF Nº 00409, de 26/10/2017, no valor de R$54.102,39 
(cinquenta e quatro mil, cento e dois reais e trinta e nove centavos), 
emitida pela Seção competente da Secretaria de Estado da Fazenda.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 10 de novembro de 2017. 
<#ABC#47320#37#59383/>

Protocolo 47320


		sistema@abc.go.gov.br
	2017-11-14T19:11:10-0200
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




